ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. {0

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICE

COLLEGATI ALLA RETE ELETTRICA

data 03.02. 2041
20 GARA

L anno duemilaundici, il giorno TRE

delmesedi FEDHEBRAMO

APPROVAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA ED INDIZIONE

alle ore -"ﬂ'gf SC esesuenti, nelfa sede

Comunale, in seguito a convecazione disposta dat Sindaco, si & riunita Ia Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE |>» | ASSENTE
AMURO GIUSEPPE PRESENTE ASSENTE | x
FERRARI FRANCO PRESENTE ASSENTE |y
D’AMICO GIANNI PRESENTE | x| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE |x’| ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE | x| ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE | x
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE | x | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone

Assume ks presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichizra aperta Iz seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVIST! DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTOC 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

8i esprime parere favorevole in ordine alla regolariti

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terracing, 72(_',?& fjfr __2“,”'/{"/’7

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.Ing.Vincenzo FUSCO

=

T

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

8i esprime parere favorevole in ordine alfe regolarita

contabile della proposta di deliberazione in argomento

ﬁﬁn < [Jr EA galo ‘ {77{’-"5,*"1’?3 rﬁ'if L’fus'i

Terracina, ‘?/ £ _.f«:';"j
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Ada NASTI

7 .



L’ASSESSORE ALL’AMBIENTE SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA
DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che :
o con Deliberazione di C.C. n. 147-XVI del 25/11/2010 ¢& stato deliberato la variazione del programma

triennale 2010/2010 e dell’elenco annuale 2012 che prevede, fra I’altro, I'inserimento nell’elenco
annuale 2010 i “Lavori di realizzazione impianti fotovoltaici collegati alla rete elettrica “ dell’importo
di € 2.450.102,60 finanziati con “Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati” (Concessioni di

costruzione e gestione);

Visto lo Studio di Fattibilita per i laveri di cui sopra, datato 25/09/2010, redatto dall’Ufficio Tecnico
Comunale dell’importo di € 2.450.102,60;

Visto il D.Lgs. 12 Aprile 2006 n° 163 e s.m.L;

Visto i1 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 e s.m.1.;

Visto il vigente Statuto;

Visti 1 pareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di deliberazione resi
rispettivamente dai Responsabili dei Servizi interessati;

2 ¢ @ e

Con voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) Di approvare lo Studio di Fattibilita, relativo ai “Lavori di realizzazione impianti fotovoltaici
collegati alla rete elettrica * dell’importo di € 2.450.102,60 , conservato in atti;
2) di dare mandato al Dirigente del Dipartimento Finanziario di procedere alla gara per i lavori di
cui in premessa, ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006.
Indi,

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

FEEFFRAFRAIAATERARARA SIS R F AT AR R A oS L



[

1] presente v viene cosl sottoseritto : 3
IL PRE ENTE IL SEGRETARE[ COMUNALE
Dr. Stefa rg i

/-

i

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretaqo§omunaie~ﬁu:mnfoune dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno L sull’Albo  Pretorioc on-line del Comune (allindirizzo

Www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

o R Fon
Termacinz, & 9 FH, ,}'g??

IL MESSO COW IL. SEGRETARIO COMUNALE

A

G;’{}"' it _,L-LIP’CF

il sottoscritio  Messo Comunale dichiora di aver pubblicate all'Albo  on-line dal al

il presente atio senca che sia pervenula opposizione alcuna.

Cronologice n® il Messo Comunale

Terracing,

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

D perché adottatn con [n formula della immediata eseguibilita (art, 134, comea 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Termacina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE




